
<7970> Kaltenkirchen – Langeln – Alveslohe  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Kaltenkirchen, Schulzentrum II ab 11.20 12.23 13.09
A Kaltenkirchen   | 11.23 12.26 13.12
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I)   | 6.53 7.05 7.43 11.26 12.30 13.15 13.16 14.15
Kaltenkirchen, Ortelsburger Straße   | 6.55 7.07 7.45 | 12.33 13.17 13.18 14.17
Moorkaten   | 7.00 | 7.50 | | 13.22 | |
Alveslohe, Schäferei   | 7.01 | 7.51 | | 13.23 | |
Heidkaten   | 7.04 | 7.54 11.56 | 13.26 | |
Langelner Heidkaten   | 7.06 | 7.56 11.58 | 13.28 | |
Langeln, Butterberg   | 7.08 | 7.58 12.00 | 13.30 | |
Hoffnung, In de Möschen   | 7.09 | 7.59 12.01 | 13.31 | |
Hoffnung, Bilser Straße   | 7.11 | 8.01 12.03 | 13.33 | |
Alveslohe, Brunskamp   | | 7.10 | | 12.36 | 13.21 14.20
Alveslohe, Denkmal an 7.15 7.15 8.05 12.07 13.37

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Alveslohe, Brunskamp ab 12.36 13.21 14.20
Alveslohe, Buschweg   | 12.37 13.22 14.21
Alveslohe, Denkmal   | 7.15 7.15 8.05 12.07 | | 13.37 |
Alveslohe, Schule   | 7.18 7.18 8.08 12.11 12.39 13.23 13.41 14.23
Alveslohe, Buschweg   | 7.20 7.20 8.10 | | 13.25 | |
Alveslohe, Brunskamp   | 7.21 7.21 8.11 | | 13.26 | |
Alveslohe, Denkmal   | | | | 12.12 12.40 | 13.42 14.24
Hoffnung, Bilser Straße   | | | | | 12.42 | | 14.26
Hoffnung, In de Möschen   | | | | | 12.43 | | 14.27
Langeln, Butterberg   | | | | | 12.45 | | 14.29
Langelner Heidkaten   | | | | | 12.46 | | 14.30
Heidkaten   | | | | | | | | 14.32
Alveslohe, Schäferei   | | | | 12.17 12.47 | 13.47 14.35
Moorkaten   | | | | 12.18 12.50 | 13.48 14.36
Kaltenkirchen, Ortelsburger Straße   | 7.25 7.25 8.15 12.22 12.55 13.32 13.52 14.40
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I)   | 7.28 7.28 8.18 12.25 12.57 13.35 13.55 14.43
A Kaltenkirchen   | 7.31 8.21
Kaltenkirchen, Schulzentrum II an 7.36 8.26

Am 1. Schultag nach den Ferien und am letzten Schultag vor den Ferien gelten gesonderte Fahrpläne.
Fahrplanänderungen aufgrund von Stundenplanänderungen vorbehalten. Kein Betrieb an beweglichen Ferientagen.
Bedarfsgesteuerter Nachmittagsverkehr, bitte beachten Sie den Fahrplan für den FlexiBus nach der 7. - 10. Stunde ab Schulzentrum I und 
Schulzentrum II (Linie 7977).


